



АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2018

№ 1045

г. Геленджик

**О внесении изменений в постановление главы
муниципального образования город-курорт Геленджик
от 15 июля 2008 года №852 «О Совете по предпринимательству
при главе муниципального образования город-курорт Геленджик»
(в редакции постановления администрации муниципального
образования город-курорт Геленджик от 5 сентября 2017 года №3096)**

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2017 года №463-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования город-курорт Геленджик от 15 июля 2008 года №852 «О Совете по предпринимательству при главе муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 сентября 2017 года №3096) следующие изменения:

1) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик А.В. Крохмаль»;

2) в приложении №1 к постановлению слова «Санарова Лариса Леонидовна» заменить словами «Крохмаль Анатолий Васильевич», слова «Кузьмин Демьян Лазаревич» заменить словами «Липовецкий Алексей Александрович», слова «Матвеевко Людмила Александровна – исполняющий обязанности начальника» заменить словами «Ананиади Анастас Константинович – начальник».

2. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик

В.А. Хрестин

